Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

П Р И К А З
«____»______________ 2015 г.                                                                                                                              №____________

Содержание: об  установлении должностных окладов профессорско-преподавательскому составу.

________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З Ы В А Ю:

Установить с 1 февраля 2015 года новые должностные оклады следующим сотрудникам кафедры низких
температур:

№пп Фамилия,имя,отчество Табельный
номер

Ставка Должность Размер
должностного
оклада (руб.)

Примечание

1 Иванов Н.Ю. 338815 1,0 Профессор д.н. 56500
2 Петров О.С. 324139 1,0 Доцент 35700
3 Сидоров Л.А. 339573 1,0 Преподаватель 25500

4 Сомова Л.А. 339573 0,5 Ассистент 12750 Внешний
совместитель

5 Цветков С.А. 354845 0,25 Доцент д.н. 11900 Внутренний
совместитель,

основное место
работы-кафедра

электромеханики,
доцент

11 Самойлов  Ю.А. 369281 1,0 Профессор д.н., доцент 57000
 Итого:    254000

Источник выплаты - субсидия на финансирование выполнения государственного задания (платные
образовательные услуги).

Основание: Приказ ректора от  06   февраля  № 625-к

Проректор по экономике                                                                                                                         Г.Н.Курдюкова